



Säädöshankepäättös

15.1.2025

Perustiedot	
Hankkeen nimi	Säädöshanke radiohäirintään tarkoitettuja radiolaitteita koskevan lainsäädännön täydentämiseksi (hallituksen esitys sähköisen viestinnän palveluista annetun lain muuttamiseksi)
Diaarinumero	VN/1886/2025
Hankenumero	LVM002:00/2025

Aikataulu	
Hankkeen toimikausi	1/2025-3/2026
EU-säädöksen täytäntöönpanon määräaika	(Kansallisesta sääntelytarpeesta johtuva säädös)

Kuvaus	
Hankkeen keskeinen sisältö	<p>Hankkeen tavoitteena on muuttaa sähköisen viestinnän palveluista annetun lain (917/2014) radiohäirintälaitteita koskevaa sääntelyä.</p> <p>Tarkoituksena on valmistella hallituksen esitys radiohäirintään tarkoitettujen radiolaitteiden (ns. jammereiden) yksityishenkilöiden hallussapidon kriminalisoimiseksi. GNSS-signaalia häiritsevien laitteiden lisäksi hankkeessa on tarkoitus huomioida kaikki radiotaajuista viestintää häiritsevät tai väärentävät laitteet.</p>



Yhteydet	
Säätelyperusta	Kansallisesta sääntelytarpeesta johtuva säädös Valitse kohde.
Suhde hallitusohjelmaan; toimenpidealue	Hanke ei liity hallitusohjelmaan
Hanke liittyy muuhun lainsäädäntöön	Ei tiedossa
Kuuluu Ahvenanmaan maakunnan toimivaltaan	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä

Vaikutukset	
Keskeiset vaikutuslajit	Taloudelliset vaikutukset Vaikutukset perus- ja ihmisoikeuksiin
Julkistaloudelliset vaikutukset	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä (Jos kyllä, lyhyt kuvaus vaikutuksista, myös mahdollinen rahoitusmomentti)

Käsittely	
Budjettilaki	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Kiireellinen	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä
Sidosryhmätoiminta ja lausuntokierroksen ajankohta	Keskeisten sidosryhmien kanssa on keskusteltu hankkeen tarpeesta liittyen eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunnan kirjeeseen (7.6.2024), ja aiheeseen liittyen kirjallisen lausunnon antoivat oikeusministeriö, sisäministeriö, puolustusministeriö, Rajavartiolaitos, Tulli, Poliisihallitus, Turvallisuus- ja kemikaalivirasto, Liikenne- ja viestintävirasto



Käsittely	
	<p>ja Maanmittauslaitos. Lausunnoissa kannatettiin laajalti hankkeen aloittamista.</p> <p>Lausuntokierros luonnoksesta hallituksen esitykseksi järjestetään perusvalmistelun päätyttyä syksyllä 2025. Lisäksi mahdollisuus jo perusvalmistelun aikana kuulla valmistelun aikana tunnistettuja keskeisiä sidosryhmiä tai pitää julkinen kuulemistilaisuus.</p>
Viestintä	Hankepäättöksen ja lausuntomenettelyn yhteydessä.
Perustuslakivaliokunnan lausunto	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Ehkä <input type="checkbox"/> Kyllä
Kuntatalouden ja hallinnon neuvottelukunta (Kuthanek)	<input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei vielä tiedossa
Istuntokausi/esittelyviikko	Maaliskuussa 2026

Hankkeen vastuu- ja yhteyshenkilöt	
Vastuuhenkilö / yksikkö	Tuuli Tolsa VVH/VPO
Tukivirkahenkilö(t)	Sami Makkonen VVH/VPO Satu Kaskinen VVH/VPO Milla Parikkala VPO
Valmistelusta vastaava yksikön johtaja / yksikkö	Kaisa Laitinen VVH
Valmistelusta vastaava osaston päällikkö / osasto	Sabina Lindström VPO
Valmistelutapa	Virkavalmistelu